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Referat frå møte i skulemiljøutvalet 31. oktober 2018 

Desse møtte:   

Ann Kathrin Espevoll (FAU), Camilla Dalland (FAU), Unni Raknes (FAU), Kari Zahl Nevdal (FAU),  

Birgitte Smådal (Lærar), Gunn Rusten (Lærar), Maja Andvik Totlandsdal (Elev), Melina Isadora L. 

Myhr (Elev), Gullborg Tresnes (Andre tilsette), Johnny Danielsen (Rektor), Anita Bakken (Komm. 

Repr.) 

 

Sak 01/2018-2019   Godkjenning av:  

   a) Innkalling  

   b) Sakliste  

Innkalling og saksliste vart godkjent utan kommentarar. 

Sak  02/2018-2019  Konstituering  

Leiar: Anita Bakken 

Nestleiar: Birgitte Smådal 

Skrivar: Johnny Danielsen 

Sak 03/2018-2019 Gjennomgang av mandatet til skulemiljøutvalet  

Rektor gjekk gjennom mandatet til SU. (Vedlegg 1) 

Sak 04/2018-2019 Skisse for møteplan  

To møter i halvåret. Neste møte i slutten av november. 

Til våren vert det møte i slutten av februar og like etter påske. 

Møta samordnast med SU og FAU-møter. 

Onsdag er ein grei dag å kalle inn på. 
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Sak 05/2018-2019 Læringsmiljø  

a) «Felles klassereglar». 

Rektor innførte frå oktober av eit sett med felles klassereglar som skal gjelde heile skulen. Reglane 

er utabeidd i samråd med både elevar og lærarar. Desse reglane skal ikkje erstatte andre 

klassereglar eller dei ordinære ordensreglane, men vere eit sett med «fokusreglar» som 

omhandlar ein del ordens- og haldningskrav som vi ser på som eit minimm for å ha gode sosiale- 

og læringsmiljø i klassane. Reglane er hengt opp som plakatar (vedlegg 2) i alle klasserom og 

fellesarealer, og skal vere kjend av alle vaksne og elevar ved skulen.  

b) «Eit lag rundt eleven».    

Denne auka helsesøsterressuren vil vi nytte spesielt på 5-7 trinn i haust og vinter med ulike tiltak 

som jentegrupper, samtalegrupper og psykologisk førstehjelp. For å kartlegge ståa gjennomførte vi 

ein miljøundersøking med alle elevar i 5-7 klasse før haustferien. 

c) Ståa vedrørande trivselsleiarprogrammet. 

Ny rektor har mykje god erfaring med dette prosjektet frå tidlegare skuler. Det senker 

konfliktnivået i skuklegården, gir meir aldersblanda leik og kan vere med på å skape ansvarskjensle 

hos mange elevar som deltek som trivselsleiarar. Det er no kome fram i rektorgruppa i kommunen 

der ein felles kommunal satsing på dette prosjektet vil vere ein sak. 

Sak 06/2018-2019 Eventuelt. 

Kommunal representant minna om prosjektet «Grønt flagg», og meinte at denne 

miljøsertifiseringa vart gått litt i gløymeboka i perioden med skifte av rektor og mellombels 

fungerande leiing. Ny rektor vil sjekke opp denne saka, og sette den opp at til neste møte. 

 

Med helsing  

Skrivar i SMU  

Johnny Danielsen - rektor 

(2 vedlegg) 
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Vedlegg 1. 

 

Mandat for Skolemiljøutvalget 
 

Skolemiljøutvalg (SMU) skal bidra til at skolen, de ansatte, foreldrene og elevene jobber for et godt 

og trygt læringsmiljø på skolen. Elevene, foreldrene, de ansatte, skoleledelsen og kommunen skal 

være representerte i SMU, og elevene og foreldrene skal være i flertall.  

 SMU har rett til innsyn i all dokumentasjon som gjelder det systematiske arbeidet for et 

trygt og godt skolemiljø, og har rett til å uttale seg i alle saker som er viktige for 

skolemiljøet (opplæringsloven § 9 A). 

 SMU kan be skolen innføre konkrete tiltak for å bedre skolemiljøet.  

 SMU kan for eksempel behandle brukerundersøkelsene og komme med forslag til hva som 

kan forbedres på skolen.  

 SMU har ikke myndighet til å sette i gang tiltak, men bør følge opp og se til at forbedringer 

blir gjort. 

Elevrådsrepresentantene skal kalles inn til møtene, og meningene deres skal protokollføres i 

referatet. Hvis elevene ikke er tilstede skal foreldrepresentantene ha dobbeltstemme. 

Elevrådsrepresentantene skal ikke være til stede hvis utvalget behandler saker som gjelder andre 

elever, eller der de andre medlemmene har taushetsplikt. Hvis de likevel får høre om noe som 

gjelder en annen elev, har de taushetsplikt. 
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Vedlegg 2 

 

1. Eg kjem inn med ein gong det ringjer. 

 

2. Eg rekk opp handa når eg vil sei noko. 
 

3. Eg lyer alle vaksne. 
 

4. Eg fylgjer beskjedar utan å diskutere. 

 

5. Eg blandar meg ikkje i andre sine konfliktar. 
 

6. Eg held hender og føter for meg sjølv  
(dultar, knuffar, pitlar ikkje på andre, eller andre sine ting). 

 
      

 

 

 

 

Ein god plass å vere for alle! 
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Med helsing 
 
Johnny Danielsen  
rektor 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Camilla Houge Dalland Eidavegen 506 5993 OSTEREIDET 
Kari Zahl Nævdal Storset 17 5993 OSTEREIDET 
Unni Karin Kalnes Raknes Ladberget 32 5993 OSTEREIDET 
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